
Alles wie
ich will. 
-20 Prozent 
Member 
Bonus.
€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 30.06.2016!



Ganz Europa zum 
gleichen Preis.
Ab sofort bekommen Sie in den My Mobile LTE Tarifen bis zu 200 Freiminuten und SMS in ganz Europa gratis dazu. 
Damit können Sie sorgenlos von Österreich ins Ausland telefonieren und SMSen oder vom Ausland aus roamen – 
ganz wie Sie wollen. Im Tarif My Mobile Extreme gelten die Freieinheiten neben der EU inklusive Schweiz, Norwegen, 
Island und Liechtenstein auch für die Türkei, Serbien und Bosnien.

Ab sofort bekommen Sie in den My Mobile LTE Tarifen bis zu 200 Freiminuten und SMS in ganz Europa gratis dazu. 
Damit können Sie sorgenlos von Österreich ins Ausland telefonieren und SMSen oder vom Ausland aus roamen – 
ganz wie Sie wollen. Im Tarif My Mobile Extreme gelten die Freieinheiten neben der EU inklusive Schweiz, Norwegen, 
Island und Liechtenstein auch für die Türkei, Serbien und Bosnien.

€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 30.06.2016!

iPhone 6s

Exklusive Membervorteile:

 -20 % Member Bonus auf ausgewählte Tarife
 Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen 
 bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen
 Alle Geräte ohne SIM Lock

Member Bonus: -20 % Rabatt auf die reguläre Grundgebühr des jeweiligen Tarifs für 24 Monate. Basispaket € 20 jährlich. Taktung 60/60. Treuebonus: Nach Ablauf der MVD 
von 24 Monaten erhöht sich die monatliche Grundgebühr um € 3. Inkludierte Auslands- und Roaming Minuten und SMS gelten für aktive und passive Roaming-Gespräche 
sowie Telefonie und SMS von Österreich in alle zum Zeitpunkt der Anmeldung inkludierte EU Staaten, sowie Island, Liechtenstein, Norwegen und die Schweiz, im Tarif My 
Mobile Extreme zusätzlich in die Türkei, Bosnien und Serbien sowie für Roaming innerhalb dieser Länder und nach Österreich. Preise und Details unter www.t-mobile.at

MY MOBILE 
TARIF

EINHEITEN IM 
& INS AUSLAND

PREIS MIT 
MEMBERBONUS

MAXIMALE 
GESCHW.KEIT 
DOWN- / UPLOAD

100 MIN. & 100 SMS 
EU, ISLAND, 
LIECHTENSTEIN, 
NORWEGEN, 
SCHWEIZ

MIN. & SMS

unlimitiert

My Mobile

turbo 50 / 10 Mbit/s

200 MIN. & 200 SMS
EU, ISLAND, LIECHTEN-
STEIN, NORWEGEN, 
SCHWEIZ, TÜRKEI, 
BOSNIEN, SERBIEN

unlimitiert € 3199
mtl.

€ 2399
mtl.

My Mobile

extreme 150 / 50 Mbit/s

50 MIN. & 50 SMS 
EU, ISLAND, 
LIECHTENSTEIN, 
NORWEGEN, 
SCHWEIZ

My Mobile

light unlimitiert10 / 2 Mbit/s
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BIS

6 GB
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NETZ-
STANDARD

€ 1599
mtl.
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Samsung 
Galaxy S7


